Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 224 in Bernhausen
Samstag, 30.03.2019
Verantwortlicher Verein: EK Bernhausen

Uhrzeit Spielzeit Nr. Spielklasse

12:40

14:30

16:15

18:00

19:45

2x25 Min. 1325 weibliche B-Jugend Runde

2x30 Min. 429 Frauen Landesliga
HVW-Spiel EKB2 - HT Uh-Holz. 3
2x30 Min. 956  Manner LK 2

HVW-Spiel EKB - SKV Unterens. 2

Gegner

EK Bernhausen : CV|M
Méglingen

EK Bernhausen : CV|M
Méglingen

EK Bernhausen / Bonlanden :
Kéngen 1b

Elisabeth-Selbert-Gymnasium Halle
TUbinger Str. 73
70794 Bernhausen

Ergebnis Schiedsrichter
11:24 Thilo Stadelmaier

Ulrich Zimmermann Schiedsrichter EK

19:20 Koéngen

EK 25:39 Emanuel Behling Malte Gressler



