

Handball Spieltag 224 in Bernhausen

Samstag, 30.03.2019

Verantwortlicher Verein: EK Bernhausen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
12:40	2x25 Min.	1325	weibliche B-Jugend Runde	EK Bernhausen : CVJM Möglingen	11 : 24	Thilo Stadelmaier
14:30	2x30 Min.	429	Frauen Landesliga	EK Bernhausen : CVJM Möglingen	19 : 20	Ulrich Zimmermann Schiedsrichter EK Köngen
16:15	HVW-Spiel EKB2 - HT Uh-Holz. 3					
18:00	2x30 Min.	956	Männer LK 2	EK Bernhausen / Bonlanden : EK Köngen 1b	25 : 39	Emanuel Behling Malte Gressler
19:45	HVW-Spiel EKB - SKV Unterens. 2					